
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Aš Cheb
Karlovy 

Vary
Kraslice

Mariánské 
Lázně

Ostrov Sokolov

Celkem 75 772 3 821 12 589 27 050 2 860 7 586 7 210 14 656
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 75 772 3 821 12 589 27 050 2 860 7 586 7 210 14 656

11000  Nefinanční podniky 10 148 381 1 322 5 209 215 1 112 610 1 299

11001  Veřejné podniky nefinanční 61 4 5 21 2 8 7 14

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 7 279 244 1 046 3 606 148 749 454 1 032
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 2 808 133 271 1 582 65 355 149 253

12000  Finanční instituce 41 3 7 19 - 4 - 8

12100  Centrální banka (veřejná) - - - - - - - -

12200  Instit. přijímající vklady kromě centr. banky (CB) 1 - 1 - - - - -

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné - - - - - - - -
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé - - - - - - - -
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou 1 - 1 - - - - -

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - -

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - -

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - -
12303  Fondy peněž. trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - -

12400  Investiční fondy jiné než FPT - - - - - - - -
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - -

12402   Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. - - - - - - - -
12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr.
             kontrolou - - - - - - - -

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě pojišť.
             společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 13 - 2 7 - 2 - 2

12501  Ost. fin. zprostř. (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - -
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 13 - 2 7 - 2 - 2
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahraniční kontrolou - - - - - - - -

12600  Pomocné finanční instituce 27 3 4 12 - 2 - 6

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - -

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 25 2 3 12 - 2 - 6

12603  Pomocné fin. Instituce, pod zahr. kontrolou 2 1 1 - - - - -

13000  Vládní instituce 483 26 78 145 24 50 47 113

13110  Ústřed. vládní inst. (kromě fondů soc. zabezp.) 10 - 1 7 - 1 - 1

13120  Národ. vládní inst. (kromě fondů soc. zabezp.) - - - - - - - -

13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 473 26 77 138 24 49 47 112

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - -

14000  Domácnosti 61 454 3 264 10 553 20 306 2 479 6 091 6 268 12 493

14100  Zaměstnavatelé 2 367 101 417 833 79 251 231 455

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 55 589 2 979 9 542 18 233 2 339 5 433 5 750 11 313

14300  Zaměstnanci - - - - - - - -
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 3 498 184 594 1 240 61 407 287 725

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - -

14420  Příjemci penzí - - - - - - - -

14430  Příjemci ostatních transferů 3 498 184 594 1 240 61 407 287 725

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 3 646 147 629 1 371 142 329 285 743
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 3 640 147 625 1 371 142 328 284 743
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 6 - 4 - - 1 1 -

20000  Nerezidenti - - - - - - - -

Institucionální sektor 
dle ESA 2010

Kraj 
celkem

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí
                 s rozšířenou působností Karlovarského kraje k 31. 12. 2016


